
 
 

UCHWAŁA NR XL/258/2022 
RADY GMINY W BAŁTOWIE 

z dnia 26 października 2022 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XVI/89/ 2019 Rady Gminy w Bałtowie z dnia 30 października 2019 r. 
w sprawie ustalenia Regulaminu określającego wysokość stawek i szczegółowe warunki przyznawania 

dodatków: motywacyjnego, funkcyjnego i za warunki pracy oraz niektórych innych składników 
wynagrodzenia nauczycielom zatrudnionym w szkołach i placówkach prowadzonych 

przez Gminę Bałtów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 ze zm.), art. 9ca ust. 11-13, art. 30 ust. 6 w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - 
Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2021 r. poz. 1762 ze zm.) oraz art. 5 ustawy z dnia 20 lipca 2000r. o ogłaszaniu 
aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2019r. poz. 1461 ze zm.) po uzgodnieniu 
ze związkami zawodowymi zrzeszającymi nauczycieli uchwala się, co następuje: 

§ 1. W „Regulaminie określającym wysokość stawek i szczegółowe warunki przyznawania dodatków: 
motywacyjnego, funkcyjnego i za warunki pracy oraz niektórych innych składników wynagrodzenia 
nauczycielom zatrudnionym w szkołach i placówkach prowadzonych przez Gminę Bałtów” stanowiącym 
Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XVI/89/ 2019 Rady Gminy w Bałtowie z dnia 30 października 2019 r. 
w rozdziale IV „Dodatek funkcyjny” w § 6 w pkt. 1 dodaje się ppkt 4) w brzmieniu: 

„Funkcję mentora w wysokości 50,00 zł”.. 

§ 2. Pozostałe zapisy pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bałtów. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 września 2022r. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
w Bałtowie 

 
 

Henryk Cichocki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 2 listopada 2022 r.

Poz. 3722


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2022-11-02T12:31:48+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




